HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM

THƯỜNG TRỰC HĐND

Số: 02 /TTr-TTHĐND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Tum, ngày  23  tháng 6  năm 2020

TỜ TRÌNH

Về dự kiến chương trình giám sát của Hội đồng nhân dân tỉnh
6 tháng đầu năm 2021
​​​​​​​​​​​

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật hoạt động giám sát của Quốc hội và Hội đồng nhân dân ngày 20 tháng 11 năm 2015;

Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh trình dự kiến chương trình giám sát trong 6 tháng đầu năm 2021 của Hội đồng nhân dân tỉnh Khoá XI nhiệm kỳ 2016-2021, như sau:
1. Xem xét các báo cáo cuối nhiệm kỳ của Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh, các Ban của Hội đồng nhân dân tỉnh, Uỷ ban nhân dân tỉnh, Tòa án nhân dân tỉnh, Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh trình kỳ họp thứ 12 Hội đồng nhân dân tỉnh (kỳ họp cuối nhiệm kỳ).

2. Tiến hành hoạt động chất vấn và xem xét việc trả lời chất vấn tại kỳ họp thứ 12 Hội đồng nhân dân tỉnh (kỳ họp cuối nhiệm kỳ).

Kính trình Hội đồng nhân dân tỉnh Kon Tum Khóa XI Kỳ họp thứ 10 xem xét, quyết định./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Các Ban của HĐND tỉnh;

- Đại biểu HĐND tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND tỉnh;

- Lãnh đạo các Phòng thuộc Văn phòng;

- CV Phòng CTHĐ;
- Lưu: VT, CTHĐ.

	TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký
Kring Ba

PAGE